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Список
граждан, проживающих на сельских территориях 
Приозерского муниципального района  Ленинградской области,
изъявивших желание получить социальную выплату в 2023 году в рамках реализации
государственной программы Российской Федерации  «Комплексное развитие сельских территорий» 



	Многодетность:
1 - имеет 3 и более несовершеннолетних детей, участвующих в мероприятии
2 - не имеет 3 и более несовершеннолетних детей, участвующих в мероприятии
	Сфера деятельности:
1 - агропромышленный комплекс
2 - социальная сфера
	Способ улучшения жилищных условий:
1 - строительство индивидуального жилого дома
2 - участие в долевом строительстве МКД
3 - приобретение жилого помещения
4 - приобретение жилого помещения в новом доме у  застройщика
	N п/п
	Данные о гражданах – участниках мероприятия
	

	
	
	
	
	фамилия, имя, отчество, родственные отношения
	количественный состав семьи, чел.
	Наименование района и сельского поселения, выбранного для строительства (приобретения) жилья

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1
	1
	1
	Кузнецова Наталья Алексеевна
Шостак Владимир Владимирович 
Шостак Алиса Владимировна
Шостак Михаил Владимирович
Шостак Елизавета Владимировна
	5
	Приозерский район, Петровское сельское поселение


	2
	1
	3
	2
	Люшкевич Ольга Витальевна
Люшкевич Сергей Иванович
Люшкевич Егор Сергеевич
	3
	Приозерский район, Петровское сельское поселение


	2
	1
	3
	3
	Игнатьева Екатерина Николаевна
Шумская Анастасия Евгеньевна
	2
	Приозерский район, Плодовское сельское поселение

	2
	1
	3
	4
	Смирнов Виктор Сергеевич

Смирнова Снежана Алексеевна, жена
 
Смирнов Артем Викторович, сын

[bookmark: _GoBack]Смирнова Виктория Викторовна, дочь

	4
	Приозерский район, Петровское сельское поселение


	2
	1
	3
	5
	Салтыкова Марина Николаевна
Князева Екатерина Александровна, дочь
Кашина Кира Евгеньевна, внучка
Князева Вероника Михайловна, внучка
	4
	Приозерский район Ларионовское сельское поселение


	2
	1
	3
	6
	Петрова Ирина Анатольевна
Петрова Ксения Александровна, дочь
Кудрявцев Максим Андреевич, сын
	3
	Приозерский район Красноозерное сельское поселение


	2
	1
	3
	7
	Смирнов Артем Юрьевич

	1
	Приозерский район Запорожское сельское поселение

	1
	2
	3
	8
	Осипова Лилия Наильевна
Мурсалимов Ринат Наильевич, сын
Осипова Амелия Вадимовна, дочь
Осипова Таисия Вадимовна, дочь
Осипов Даниил Вадимович, сын
	5
	Приозерский район Сосновское сельское поселение


	2
	2
	3
	9
	Фамиева Рида Сафиевна


	1
	Приозерский район Раздольевское сельское поселение

	2
	2
	3
	10
	Матвеева Екатерина Сергеевна
Кочанов Никита Александрович
Матвеева Ксения Дмитриевна
	3
	Приозерский район Запорожское сельское поселение


	2
	2
	3
	11
	Мартиросян Лилит Ашотовна
Саргсян Армен Аликович, сын
Саргсян Антон Аликович, сын
	3
	Приозерский район Сосновское сельское поселение


	2
	2
	3
	12
	Чураева Анастасия Алексеевна
Чураев Сергей Сергеевич, муж
Чураев Артем Сергеевич, сын
	3
	Приозерский район Сосновское сельское поселение

	2
	2
	3
	13
	Писарева Екатерина Викторовна
Писарев Александр Григорьевич, муж
Писарев Макар Александрович, сын
Писарев Семен Александрович, сын
	4
	Приозерский район Громовское сельское поселение


	2
	2
	3
	14
	Дудун Диана Александровна
Дудун Артем Алексеевич, сын
	2
	Приозерский район Сосновское сельское поселение

	2
	2
	3
	15
	Сезенова Юлия Олеговна
Сезенова Ника Сергеевна, дочь
Кравченко Нина Александровна, мать
	3
	Приозерский район Раздольевское сельское поселение


	2
	2
	3
	16
	Каштанова Анастасия Вячеславовна
Каштанов Максим Куватович, сын
Каштанова Майя Куватовна, дочь
	3
	Приозерский район Ромашкинское сельское поселение


	2
	2
	3
	17
	Дудинова Ирина Николаевна
Дудинов Вадим Геннадьевич, муж
	2
	Приозерский район Раздольевское сельское поселение

	2
	2
	3
	18
	Борисова Александра Александровна
Иванов Александр Владимирович, муж
Иванов Макар Александрович, сын
	3
	Приозерский район Петровское сельское поселение


	2
	2
	3
	19
	Тимофеева Елена Игоревна
Тимофеев Анатолий Станиславович, муж
Тимофеева София Анатольевна, дочь
	3
	Приозерский район Громовское сельское поселение


	2
	2
	3
	20
	Малышева Ольга Всеволодовна

	1
	Приозерский район Мельниковское сельское поселение

	2
	2
	3
	21
	Бусурина Ксения Виссарионовна
Бусурин Александр Васильевич, муж
Бусурина Ева Александровна, дочь
	3
	Приозерский район Красноозерное сельское поселение


	2
	2
	3
	22
	Баранова Любовь Владимировна
Хоменко Нина Олеговна, дочь
Хоменко Елизавета Олеговна, дочь
	3
	Приозерский район Раздольевское сельское поселение


	2
	2
	3
	23
	Панфилова Людмила Владимировна

	1
	Приозерский район Запорожское сельское поселение




